





















	txt1: 
	txt2: 466 05 Jablonec nad Nisou
	txt3: Rýnovice  656101, 846/1
	txt4: Bytový dům - objekt B
	txt5: Ing. František Kopačík
	txt6: 0481
	txt7: projekce@felivos.cz
	txt8: 404298.0
	txt9: 27.12.2021
	txt10: Jablonec nad Nisou
	txt11: Rýnovice
	txt12: 
	txt13: 
	txt14: Rýnovice  656101
	txt15: Bytový dům - objekt B
	txt16: 846/1
	txt17: Bez památkové ochrany
	txt18: 2022
	txt19: Bez památkové ochrany
	txt20: Jedná se o objekt bytového domu se 7 bytovými jednotkami. Objekt má 3.N.P a je nepodsklepený. Stavební konstrukce  jsou navrženy  na lepší než doporučené hodnoty dle ČSN 73 0540-2:2011. Objekt je rozdělen na 2 zóny.  Jedna zóna jsou bytové jednotky s vnitřní teplotou 20°C, druhá zóna je vnitřní společná chodba a schodiště s vnitřní teplotou 16°C. Zázemí BD v 1NP není vytápěno.
V 1.N.P. se nachází domovní plynová kotelna s 2 kondenzačními kotli o výkonu 2x 24 kW, které jsou použity pro vytápění a zásobníkový ohřev TV. TV je ohřívána v nepřímo ohřívaném zásobníku TV o objemu 500 l. Rozvod TV je proveden s řízenou cirkulací. Větrání v objektu je přirozené.
Teplovodní vytápění bytových jednotek  je provedeno otopnými tělesy a otopnými trubkovými tělesy. Každý byt  je na teplovodní rozvod napojen samostatně s vlastním měření spotřeby tepla.
Osvětlení v BD je navrženo s LED svítidly.



	txt21: Byty
	txt22: Obytné zóny - BD - byt
	txt23: Chodba a schodiště a pomocné prostory
	txt24: Obytné zóny - komunikace
	txt25: Obvodová stěna
	txt26: Obvodová stěna
	txt27: Sřecha_šikmá
	txt28: Sřecha_šikmá
	txt29: Podlaha 1NP -byty
	txt30: Podlaha 1NP -společné
	txt31: Podlaha 2NP nad suterénem
	txt32: Strop 3NP_pod půdou
	txt33: Strop 3NP_pod půdou
	txt34: Stěna vnitřní
	txt35: Stěna vnitřní k nevytápěnému prostoru
	txt36: 10_ vnitřní dveře
	txt37: 1_okno trojsklo
	txt38: 2_balkonové dveře trojsko
	txt39: 3_okno trojsko
	txt40: 4_okno trojsklo
	txt41: 5_domovní dveře
	txt42: 6_okno balkonové trojsko
	txt43: 7_okno trojsko
	txt44: 8_střešní okno trojsko
	txt45: 9_střešní okno trojsko
	txt46: Plynová kotelna
	txt47: Plynová kotelna
	txt48: Byty
	txt49: LED osvětlení
	txt50: Chodba a schodiště a pomocné prostory
	txt51: LED osvětlení
	txt52: Sklepy a společné prostory
	txt53: LED osvětlení
	txt54: Stavební konstrukce splňují doporučené součinitele prostupu tepla dle ČSN 73 0540-2:2011 a v této oblasti již zlepšování konstrukcí obálky budovy nepovede k znatelnému zlepšení energetické náročnosti objektu. Doporučeno použití  tepelné izolace GreyWell tl. 160 mm pro zateplení obvodové stěny.
	txt55: V objektu doporučeno použít centrální řízené větrání bytových jednotek s účinnou rekuperací tepla.
	txt56: V objektu je navržena plynová kotelna s kondenzačními kotli.
Izolace rozvodů topné vody je provedena dle vyhl. č. 193/2007 Sb. Zlepšení účinnosti lze dosáhnou pouze instalací TČ země-voda s  využitím pasivního chlazení z hlubinných vrtů.

	txt57: ANO
	txt58: NE
	txt59: ANO
	txt60: Instalace FV panelů na šikmou střechu na západ a východ. FV systém využit přednostně pro předehřev TV a dále pro osvětlení společných prostor.
	txt61: NE
	txt62: NE
	txt63: NE
	txt64: Pro daný typ  a využití objektu není tato varianta uvažována a doporučena. Výroba tepla z KJ by zhoršila  energetickou náročnost budovy. Není využití pro odpadní teplo v letním období.
	txt65: NE
	txt66: NE
	txt67: NE
	txt68: CZT není v lokalitě k dispozici.
	txt69: ANO
	txt70: NE
	txt71: NE
	txt72: TČ vzduch voda není vzhledem k problematice hlučnosti doporučeno. TČ země voda lze instalovat, ale vzhledem k použití radiátorového systému vytápění není nízkoteplotní zdroj doporučen.
	txt73: Místo zateplení EPS70F venkovní stěny použít šedý polystyrén GreyWall. Dále instalovat v bytových jednotkách  řízené větrání s rekuperací tepla pomocí lokálních větracích jednotek umístěných v bytech. Dále je navrženo instalovat 40 m2 FV panelů na šikmou západní střechu  a  40 m2 na šikmou východní střechu. Elektřina z FV panelů bude využita pouze v budově především pro ohřev TV a dále pro vytápění a osvětlení společných prostorů.
	txt74: Obytná
	txt75: Obytná
	txt76: Bytové domy Lukášov - objekt B
	txt77: DUR+DSP
	txt78: VENTAX s.r.o., Zemědělská 3944/5a, 466 05 Jablonec nad Nisou
	txt79: 61324230
	txt80: Ing. Otakat Novotný, Na Hutích 44 , 466 01 Jablonec nad Nisou
	txt81: 14882205
	txt82: Ing. Otakar Novotný
	txt83: 0500044
	txt84: Ing. František Kopačík
	txt85: 0481
	txt86: 602411429
	txt87: projekce@felivos.cz
	txt88: 404298.0
	txt89: 27.12.2021
	txt90: 27.12.2031


